
Překvapivě jednoduché.
Jednoduše perfektní

2160763_BOSCH_brozura_vestavby_297x210_CZ_020.indd   1 13.05.16   13:00



Bosch. Stvořeno pro život

Obsah

Obrázky spotřebičů a specifikace obsažené v této brožuře se mohou lišit.

Vestavné trouby 3

Vestavné trouby Serie 8 4

Pečení a vaření s párou Serie 8 5

Vaření s mikrovlnami. Kávovary 6

Sklokeramické a plynové varné desky 7

Indukční varné desky 8

Odsavače par 10

Vestavné myčky 11

Chlazení a mrazení 13

Praní a sušení 15

 2

2160763_BOSCH_brozura_vestavby_297x210_CZ_020.indd   2 13.05.16   13:00



HBA63B151S HBG43T151R HBA24U250 HBA23S150R HBA24B150 HBN532E5

20 290 Kč* 17 890 Kč* 16 490 Kč* 15 790 Kč* 14 390 Kč* 11 590 Kč*

Typ multifunkční trouba multifunkční trouba multifunkční trouba multifunkční trouba multifunkční trouba multifunkční trouba

Funkce 6 druhů ohřevu včetně:
 – 3D horký vzduch Plus
 – Eco horký vzduch
 – cirkulační infragril
 – vario-velkoplošný gril

7 druhů ohřevu včetně:
 – horký vzduch
 – cirkulační infragril
 – vario-velkoplošný gril
 – vario-maloplošný gril

5 druhů ohřevu včetně:
 – 3D horký vzduch Plus
 – Eco horký vzduch
 – cirkulační infragril
 – vario-velkoplošný gril
 – AutoPilot – 10 programů

7 druhů ohřevu včetně:
 – 3D horký vzduch Plus
 – cirkulační infragril
 – variabilní velkoplošný gril
 – maloplošný gril

5 druhů ohřevu včetně:
 – 3D horký vzduch Plus
 – Eco horký vzduch
 – cirkulační infragril
 – vario-velkoplošný gril
 – AutoPilot – 10 programů

8 druhů ohřevu včetně:
 – 3D horký vzduch
 – cirkulační infragril
 – variabilní velkoplošný gril
 – variabilní maloplošný gril

Vybavení  – 63 l
 – automatický rychloohřev
 – elektronické hodiny 
s časovou předvolbou

 – 60 l
 – zápustné knofl íky
 – 3násobný teleskopický 
výsuv se STOP funkcí
 – SoftClose
 – elektronické hodiny 
s časovou předvolbou

 – 66 l
 – zápustné knofl íky
 – 3násobný teleskopický 
výsuv

 – automatický rychloohřev
 – elektronické hodiny 
s časovou předvolbou

 – 66 l
 – zápustné knofl íky
 – 2násobný teleskopický 
výsuv

 – automatický rychloohřev
 – elektronické hodiny 
s časovou předvolbou

 – 66 l
 – zápustné knofl íky
 – automatický rychloohřev
 – elektronické hodiny 
s časovou předvolbou

 – 66 l
 – zápustné knofl íky
 – 2násobný teleskopický 
výsuv

 – rychloohřev
 – elektronické hodiny 
s časovou předvolbou

Rozměry
VxŠxH (mm) 

 – 595 x 595 x 548  – 595 x 595 x 515  – 595 x 595 x 548  – 595 x 595 x 548  – 595 x 595 x 548  – 595 x 595 x 548

Čištění  – pyrolýza  – EcoClean – zadní a boční 
stěny

 – EcoClean – boční stěny 
jako zvláštní příslušenství 
HEZ339020

 – EcoClean – boční stěny 
jako zvláštní příslušenství 
HEZ339020

 – katalytické – zadní stěna

Barva  – nerez  – černá  – nerez  – nerez  – nerez  – nerez

Příslušenství  – 2x smaltovaný plech pro 
pyrolýzu

 – 1x kombinovaný rošt
 – 1x univerzální pánev pro 
pyrolýzu

 – 1x hliníkový pečicí plech
 – 1x kombinovaný rošt
 – 1x univerzální pánev

 – 1x kombinovaný rošt
 – 1x univerzální pánev

 – 1x kombinovaný rošt
 – 1x univerzální pánev

 – 1x kombinovaný rošt
 – 1x univerzální pánev

 – 1x hliníkový pečicí plech
 – 1x univerzální pánev
 – 1x kombinovaný rošt

Vestavné trouby

* Doporučená maloobchodní cena výrobce. Tato cena je pouze orientační, konečnou cenu produktu stanoví jednotliví prodejci.

Funkce
Vestavné trouby

AutoPilot
Podle druhu připravovaného jídla 
si vyberete jeden z programů 
AutoPilot, zadáte hmotnost a to
je vše. Druh ohřevu, teplotu a dobu 
si program řídí automaticky. Díky 
dlouholetému vývoji, testování 
a stálému vylepšování technologií 
garantujeme vždy nejlepší výsledky 
předvolených jídel, například 
roastbeef, kuře, zeleninové nákypy 
nebo ryby.

Variabilní velkoplošný 
a maloplošný gril
Pro jednoduché grilování 
a zapékání: je ideální pro steaky, 
ryby nebo toasty. Výkon grilu 
můžete přizpůsobit grilovaným 
potravinám.

 3

2160763_BOSCH_brozura_vestavby_297x210_CZ_020.indd   3 13.05.16   13:00



HBG6764S1
HBG6764B1

HBG6750S1
HBG6750B1
HBG6750W1

HBG655NS1 HBG635NS1

32 990 Kč* 23 990 Kč* 22 790 Kč* 21 490 Kč*

Typ multifunkční trouba 
s pyrolýzou

multifunkční trouba 
s pyrolýzou

multifunkční trouba multifunkční trouba

Funkce 13 druhů ohřevu včetně:
 – 4D horký vzduch
 – Eco horký vzduch
 – Eco horní/spodní ohřev
 – cirkulační infragril
 – velkoplošný gril
 – maloplošný gril
 – funkce Assist
 – PerfectBake senzor
 – PerfectRoast teplotní 
sonda

13 druhů ohřevu včetně:
 – 4D horký vzduch
 – Eco horký vzduch
 – Eco horní/spodní ohřev
 – cirkulační infragril
 – velkoplošný gril
 – maloplošný gril
 – AutoPilot – 10 programů

13 druhů ohřevu včetně:
 – 4D horký vzduch
 – Eco horký vzduch
 – Eco horní/spodní ohřev
 – cirkulační infragril
 – velkoplošný gril
 – maloplošný gril
 – AutoPilot – 10 programů

13 druhů ohřevu včetně:
 – 4D horký vzduch
 – Eco horký vzduch
 – Eco horní/spodní ohřev
 – cirkulační infragril
 – velkoplošný gril
 – maloplošný gril
 – AutoPilot – 10 programů

Vybavení  – 71 l
 – 3 x 2,5" barevné TFT 
dotykové displeje
 – SoftMove
 – 1násobný teleskopický 
výsuv se STOP funkcí

 – 71 l
 – 2,5“ barevný TFT displej
 – SoftMove
 – 1násobný teleskopický 
výsuv se STOP funkcí

 – 71 l
 – 2,5“ barevný TFT displej
 – SoftMove
 – 1násobný teleskopický 
výsuv se STOP funkcí

 – 71 l
 – 2,5“ barevný TFT displej
 – SoftMove
 – 1násobný teleskopický 
výsuv se STOP funkcí

Rozměry

VxŠxH (mm) 

 – 595 x 595 x 548  – 595 x 595 x 548  – 595 x 595 x 548  – 595 x 595 x 548

Čištění  – pyrolýza
 – rošty a teleskopické 
výsuvy odolné pyrolýze

 – pyrolýza  – EcoClean Direct – strop, 
zadní a boční stěny

 – EcoClean Direct – zadní 
stěna

Barva  – nerez, černá  – nerez, černá, polární bílá  – nerez  – nerez

Příslušenství  – 1x smaltovaný plech
 – 1x kombinovaný rošt
 – 1x univerzální pánev

 – 1x smaltovaný plech
 – 1x kombinovaný rošt
 – 1x univerzální pánev

 – 1x smaltovaný plech
 – 1x kombinovaný rošt
 – 1x univerzální pánev

 – 1x smaltovaný plech
 – 1x kombinovaný rošt
 – 1x univerzální pánev

Funkce
4D horký vzduch
Díky funkci 4D horký vzduch můžete 
jídlo umístit na jakoukoliv ze čtyř úrovní 
a pokaždé dosáhnete dokonalých 
výsledků. Inovovaný ventilátor dokáže 
za provozu měnit směr otáčení 
a rovnoměrně rozděluje teplo do celého 
prostoru trouby. A to není vše: s funkcí 
4D horký vzduch můžete péct na všech 
čtyřech úrovních zároveň. A výsledek? 
Jeden lepší než druhý.

Vestavné trouby

Funkce Assist
V některých kuchařkách a rodinných 
receptech se přesné údaje o teplotě 
a době pečení hledají jen těžko. 
Přesto se díky funkci Assist od 
značky Bosch vše podaří: jednoduše 
vyberete požadovaný pokrm a trouba 
automaticky nastaví nejvhodnější 
způsob, teplotu a dobu pečení. Toto 
nastavení samozřejmě můžete provést 
i sami.

Pyrolytické čištění
Při pyrolytickém čištění se trouba zahřeje 
až na 480 °C a spálí veškerou připálenou 
mastnotu a zbytky jídla. Zůstane jen 
trocha popela, který snadno setřete 
hadříkem nebo papírovou utěrkou. Podle 
stupně znečištění vyberte jeden ze tří 
čisticích programů a stiskněte tlačítko 
„Start“ – o vše ostatní se postará trouba 
sama. Protože i všechny pečicí plechy, 
rošty a výsuvy je možné čistit pyrolýzou, 
můžete je během čištění v troubě 
ponechat a budou jako nové.

Vestavné trouby
Serie 8

EcoClean Direct
Je-li trouba v provozu, absorbuje 
speciální vrstva z velmi jemných 
keramických částic na vnitřních 
stěnách trouby mastnotu a zbytky jídla 
a rozkládá je pomocí oxidace. Po pečení 
stačí setřít dno trouby a vnitřní stranu 
skleněných dvířek. Povrchová vrstva 
vydrží po celou dobu životnosti 
spotřebiče. Při silnějším znečištění 
stačí aktivovat speciální čisticí program 
EcoClean.

* Doporučená maloobchodní cena výrobce. Tato cena je pouze orientační, konečnou cenu produktu stanoví jednotliví prodejci.  4

2160763_BOSCH_brozura_vestavby_297x210_CZ_020.indd   4 13.05.16   13:00



Pečení a vaření s párou
Serie 8

HRG635BS1 CDG634BS1
CDG634BB1
CDG634BW1

BIC630NS1
BIC630NB1
BIC630NW1

27 990 Kč* 28 390 Kč* 13 290 Kč*

Typ multifunkční trouba 
s přidanou párou

kompaktní parní trouba ohřevná zásuvka

Funkce 13 druhů ohřevu včetně:
 – 4D horký vzduch
 – Eco horký vzduch
 – Eco horní/spodní ohřev
 – cirkulační infragril
 – velkoplošný gril
 – maloplošný gril
 – další způsoby vaření 
s párou u 4 programů
 – AutoPilot – 10 programů

 – pára
 – regenerace (ohřívání)
 – kynutí
 – rozmrazování
 – AutoPilot – 20 programů

 – nastavení teploty ve 
4 úrovních 30–80 °C

 – kynutí těsta
 – rozmrazování
 – udržování teploty
 – předehřívání nádobí
 – jemné ohřívání

Vybavení  – 71 l
 – 2,5“ barevný TFT displej
 – SoftMove
 – LED osvětlení

 – 38 l
 – 2,5“ barevný TFT displej
 – SoftMove

 – 20 l
 – push&pull: otevření 
a zavření přitlačením čelní 
stěny

Rozměry
VxŠxH (mm) 

 – 595 x 595 x 548  – 455 x 595 x 548  – 140 x 595 x 548

Čištění  – EcoClean – zadní stěna

Barva  – nerez  – nerez, černá, polární bílá  – nerez, černá, polární bílá

Příslušenství  – 1x smaltovaný plech
 – 1x kombinovaný rošt
 – 1x univerzální pánev

 – 1x zásobník páry děrovaný
 – 1x zásobník páry 
neděrovaný

Funkce
Přídavná pára
Při přípravě pomocí klasických 
pečicích funkcí se pokrmy podaří ještě 
lépe, pokud se jim v průběhu přidá 
trochu vlhkosti. Právě to automaticky 
zařídí naše funkce Přídavná pára. 
Automatické vstřikování páry lze 
jednoduše nastavit předem jak při 
ohřevu pokrmů nebo kynutí těsta, 
tak i při pečení. Funkci je možné také 
nastavit manuálně a upravit různé 
stupně intenzity. Použití je u programů: 
4D horký vzduch, cirkulační infragril, 
horní/spodní pečení, udržování tepla – 
regenerace.

Parní trouba
Pokrmy vařené v horké páře chutnají 
obzvlášť jemně, šťavnatě a jsou zdravé. 
Protože není třeba přidávat žádný tuk, 
zůstávají konzistence, barva, aroma, 
vitamíny a minerály v jídle zachovány.

Pečení a vaření s párou

* Doporučená maloobchodní cena výrobce. Tato cena je pouze orientační, konečnou cenu produktu stanoví jednotliví prodejci.

Ohřevná zásuvka
Pomalé pečení, kynutí těsta, udržování 
teploty pokrmů, předehřívání nádobí, 
nebo rozmrazování. Na to vše lze
použít naši ohřevnou zásuvku.

 5

2160763_BOSCH_brozura_vestavby_297x210_CZ_020.indd   5 13.05.16   13:01



Vaření s mikrovlnami.
Kávovary

BFL634GB1
BFL634GS1
BFL634GW1
BFR634GB1
BFR634GS1
BFR634GW1

HMT75M654 CTL636ES1
CTL636EB1

18 390 Kč* 9 390 Kč* 49 990 Kč*

Typ vestavná mikrovlnná trouba vestavná mikrovlnná trouba vestavný kávovar

Funkce  – 5 stupňů výkonu
 – 900 W
 – 600 W
 – 360 W
 – 180 W
 – 90 W s invertorem
 – AutoPilot – 7 programů

 – 5 stupňů výkonu
 – 800 W
 – 600 W
 – 360 W
 – 180 W
 – 90 W
 – AutoPilot – 7 programů
 – paměťová funkce

 – inteligentní ohřevný systém: ideální 
teplota a plné aroma díky systému 
SensoFlow

 – OneTouch DoubleCup výběr nápoje 
stiskem jednoho tlačítka až pro dva 
nápoje naráz

 – AromaPro Concept: ideální tlak pro 
optimální aroma

Vybavení  – 21 l
 – 2,5“ barevný TFT displej
 – LED osvětlení

 – 20 l
 – zápustný otočný volič

 – TFT displej 
 – MyCoffee: uložení až 8 nápojů do paměti
 – tichý keramický mlýnek SilentCeram Drive

Rozměry
VxŠxH (mm) 

 – 382 x 594 x 318
 – závěs dveří vlevo (BFL) 
nebo vpravo (BFR)

 – 382 x 594 x 317
 – závěs dveří vlevo

 – 455 x 594 x 375

Čištění  – AutoMilk Clean: parní samočištění 
mléčného systému

 – automatický čistící program při zapnutí 
a vypnutí

 – automatický odvápňovací program 
Calc´n´Clean

Barva  – nerez, černá, polární bílá  – nerez  – nerez, černá

Příslušenství  – skleněný otočný talíř 
25,5 cm

 – separátní izolovaná nádoba na mléko 
(0,5 l )

Funkce
Mikrovlnná trouba
Mikrovlnná trouba se optimálně hodí 
k rozmrazování chleba, koláčů, masa, 
ryb nebo k dušení kuřete, zeleniny 
a roastbeefu.

AromaPro Concept
Postará se o nejvyšší požitek z vůně 
kávy a mistrovskou pěnu. Precizně 
fungující tlakový systém vždy perfektně 
spaří namletou kávu bez ohledu na 
její množství. A díky klenutému tvaru 
tlakového uzávěru se cesta vody skrz 
namletou kávu prodlouží – tak se uvolní 
více aromatických látek.

Vaření s mikrovlnami

Vestavný kávovar
SensoFlow System
U dobrého espressa se podaří zachovat 
plné aroma jen při správné teplotě – 
musí být mezi 90 °C a 95 °C. Systém 
SensoFlow zahřívá vodu během celé 
doby spaření automaticky a přesně na 
správnou teplotu – v rekordním čase už 
u prvního šálku.

* Doporučená maloobchodní cena výrobce. Tato cena je pouze orientační, konečnou cenu produktu stanoví jednotliví prodejci.  6

2160763_BOSCH_brozura_vestavby_297x210_CZ_020.indd   6 13.05.16   13:01



Sklokeramické a plynové
varné desky

PKF651B17E PKF645B17E PKE645D17E PPQ716B21E PPP612B21E PCP615B80E

10 990 Kč* 9 690 Kč* 7 490 Kč* 14 690 Kč* 10 990 Kč* 5 790 Kč*

Typ sklokeramická varná deska, 
60 cm

sklokeramická varná deska, 
60 cm

sklokeramická varná deska, 
60 cm

plynová varná deska,
70 cm

plynová varná deska,
60 cm

plynová varná deska,
60 cm

Design  – U-fazeta
 – 4 varné zóny, z toho 
1 dvouokruhová

 – ovládání TouchSelect

 – plošný rám
 – 4 varné zóny, z toho 
1 dvouokruhová

 – ovládání TouchSelect

 – plošný rám
 – 4 varné zóny
 – ovládání TouchSelect

 – tvrzené sklo
 – černá
 – 5 hořáků, z toho 1 Wok 
hořák

 – tvrzené sklo
 – bílá
 – 4 hořáky

 – nerez design
 – 4 hořáky

Funkce  – 17 stupňů výkonu
 – 2stupňový ukazatel 
zbytkového tepla

 – funkce ReStart

 – 17 stupňů výkonu
 – 2stupňový ukazatel 
zbytkového tepla

 – funkce ReStart

 – 17 stupňů výkonu
 – 2stupňový ukazatel 
zbytkového tepla

 – funkce ReStart

 – integrované zapalování
 – pojistka zhasnutí plamene
 – litinové podložky pod 
hrnce

 – integrované zapalování
 – pojistka zhasnutí plamene
 – litinové podložky pod 
hrnce

 – integrované zapalování
 – pojistka zhasnutí plamene
 – smaltované podložky pod 
hrnce

Rozměry

VxŠxH (mm) 

 – 43 x 583 x 513  – 43 x 583 x 513  – 52 x 583 x 513  – 45 x 710 x 520  – 43 x 590 x 520  – 45 x 582 x 520

Celkový příkon 
(kW)

 – 6,6 kW  – 6,6 kW  – 6,6 kW  – přednastaveno na zemní 
plyn (20 mbar)

 – trysky na propan-butan 
(28–30/37 mbar) součástí 
dodávky

 – přednastaveno na zemní 
plyn (20 mbar)

 – trysky na propan-butan 
(28–30/37 mbar) součástí 
dodávky

 – přednastaveno na zemní 
plyn (20 mbar)

 – trysky na propan-butan 
(28–30/37 mbar) součástí 
dodávky

* Doporučená maloobchodní cena výrobce. Tato cena je pouze orientační, konečnou cenu produktu stanoví jednotliví prodejci.

Funkce

Pojistka zhasnutí plamene
Všechny varné desky Bosch jsou 
standardně vybaveny integrovanou 
pojistkou zhasnutí plamene. Tato 
pojistka automaticky přeruší 
přívod plynu, jakmile plamen 
z jakéhokoli důvodu zhasne.

Plynové varné desky

Elektrické jiskrové zapalování
Pro jednodušší zapálení hořáku 
je u všech varných desek Bosch 
elektrické jiskrové zapalování 
integrováno do ovládacího 
knofl íku. Stačí lehký stisk jednou 
rukou, otočení knofl íkem a plamen 
je na světě.

 7

2160763_BOSCH_brozura_vestavby_297x210_CZ_020.indd   7 13.05.16   13:01



PIE645BB1E PIA611B68E PIA645B18E

17 690 Kč* 13 490 Kč* 13 490 Kč*

Typ indukční varná deska, 60 cm indukční varná deska, 60 cm indukční varná deska, 60 cm

Design  – plošný rám
 – 4 varné zóny
 – ovládání TouchSelect

 – design bez rámečku
 – 4 varné zóny
 – ovládání TouchSelect

 – plošný rám
 – 4 varné zóny
 – ovládání TouchSelect

Funkce  – 17 stupňů výkonu
 – funkce ReStart
 – QuickStart
 – PowerBoost
 – 2stupňový ukazatel 
zbytkového tepla

 – 17 stupňů výkonu
 – funkce ReStart
 – QuickStart
 – PowerBoost
 – 2stupňový ukazatel 
zbytkového tepla

 – 17 stupňů výkonu
 – funkce ReStart
 – QuickStart
 – PowerBoost
 – 2stupňový ukazatel 
zbytkového tepla

Rozměry
VxŠxH (mm) 

 – 55 x 583 x 513  – 51 x 592 x 522  – 55 x 583 x 513

Celkový příkon 
(kW)

 – 7,4 kW (220–240 V)
 – PowerManagement

 – 3,68 kW (220–240 V)
 – jednofázový kabel
 – PowerManagement

 – 4,6 kW (220–240 V)
 – jednofázový kabel
 – PowerManagement

Funkce
QuickStart
Začít vařit na indukční desce je ještě 
rychlejší: nová funkce QuickStart 
pozná, kde je hrnec umístěn, 
a automaticky zobrazí „obsazenou“ 
varnou zónu na ovládacím panelu. Stačí 
jen zvolit stupeň výkonu a vaření může 
hned začít.

ReStart
Deska, která si pamatuje své nastavení: 
pokud se něco rozleje nebo uteče 
z hrnce, deska se automaticky vypne 
a zároveň si uloží poslední nastavení. 
Jakmile je deska čistá, lze jednoduše 
dotykem prstu obnovit všechna původní 
nastavení.

Upozornění:
Ačkoliv všechny indukční desky Bosch samozřejmě odpovídají směrnici pro bezpečnost a elektromagnetickou kompatibilitu, 
přesto by se neměly osoby s kardiostimulátorem přibližovat k těmto přístrojům. Nemůže být zaručeno, že každý stimulátor na 
trhu odpovídá platné směrnici pro bezpečnost a elektromagnetickou kompatibilitu a že nevzniknou interference, které mohou 
ohrozit správný provoz. Případně by mohlo dojít k poruchám u jiných spotřebičů, např. sluchadel. Pro jistotu doporučujeme při 
nošení těchto zařízení konzultaci se svým lékařem.

PowerBoost
Funkce PowerBoost může být součástí 
každé varné plochy. Zvýší výkon o 50 % 
a je o 35 % rychlejší.

Indukční varné desky

Indukční
varné desky

* Doporučená maloobchodní cena výrobce. Tato cena je pouze orientační, konečnou cenu produktu stanoví jednotliví prodejci.  8

2160763_BOSCH_brozura_vestavby_297x210_CZ_020.indd   8 13.05.16   13:01



Indukční
varné desky

PXE675DC1E PIF672FB1E PIF675FC1E PIE651FC1E

27 290 Kč* 24 990 Kč* 19 690 Kč* 18 990 Kč*

Typ indukční varná deska, 60 cm indukční varná deska, 60 cm indukční varná deska, 60 cm indukční varná deska, 60 cm

Design  – Komfort profi l
 – 4 varné zóny, 
1 fl exindukční

 – ovládání DirectSelect 
Premium

 – Komfort profi l, bílá
 – 4 varné zóny, 
1 s rozšířením na pečicí

 – ovládání DirectSelect

 – Komfort profi l
 – 4 varné zóny, 
1 s rozšířením na pečicí

 – ovládání DirectSelect

 – U-fazeta
 – 4 varné zóny
 – ovládání DirectSelect

Funkce  – senzor PerfectFry
 – 17 stupňů výkonu
 – timer Doba vaření
 – funkce ReStart
 – QuickStart
 – PowerBoost
 – blokace panelu 
při čištění

 – 2stupňový ukazatel 
zbytkového tepla
 – ukazatel spotřeby 
energie

 – funkce ReStart
 – QuickStart
 – PowerBoost
 – blokace panelu 
při čištění

 – 2stupňový ukazatel 
zbytkového tepla

 – senzor PerfectFry
 – 17 stupňů výkonu
 – funkce ReStart
 – QuickStart
 – PowerBoost
 – blokace panelu 
při čištění

 – 2stupňový ukazatel 
zbytkového tepla

 – senzor PerfectFry
 – 17 stupňů výkonu
 – funkce ReStart
 – QuickStart
 – PowerBoost
 – blokace panelu 
při čištění

 – 2stupňový ukazatel 
zbytkového tepla

Rozměry
VxŠxH (mm) 

 – 51 x 606 x 527  – 51 x 606 x 527  – 51 x 606 x 527  – 51 x 592 x 522

Celkový příkon 
(kW)

 – 7,4 kW (220–240 V)
 – PowerManagement

 – 7,4 kW (220–240 V)
 – PowerManagement

 – 7,4 kW (220–240 V)
 – PowerManagement

 – 7,4 kW (220–240 V)
 – PowerManagement

Funkce
DirectSelect Premium
Atraktivní design a intuitivní ovládání. 
To je ovládací panel desky DirectSelect 
Premium o šířce 30 cm, který nabízí 
největší pohodlí při vaření. Volba 
varných zón a funkcí je zcela intuitivní, 
protože jsou výrazně podsvícené pouze 
ty, které právě používáte. 

Senzor PerfectFry
Příprava dokonalého steaku začíná se 
správnou teplotou oleje. Protože různé 
druhy olejů se začínají přepalovat při 
různě vysokých teplotách, je často 
obtížné udržet vhodnou teplotu 
a olej nepřepálit. Senzor na smažení 
PerfectFry pohlídá správnou teplotu 
oleje za vás. Stačí nastavit požadovaný 
stupeň teploty a senzor ji automaticky 
udrží přesně na potřebné úrovni, 
bezpečně bez přepálení.

FlexIndukce
Jedna nádoba, nebo víc za sebou či 
vedle sebe – s FlexIndukcí od Bosch 
je volba zcela na vás. Varnou desku 
můžete použít jako běžnou indukční 
desku, tedy se samostatnými varnými 
zónami, nebo jedním dotykem spojit 
zóny do dvou velkých. Na nich můžete 
vařit i ve velkém nádobí.

Indukční varné desky

* Doporučená maloobchodní cena výrobce. Tato cena je pouze orientační, konečnou cenu produktu stanoví jednotliví prodejci.  9

2160763_BOSCH_brozura_vestavby_297x210_CZ_020.indd   9 13.05.16   13:02



Odsavače par

DWK098G61 DWB097A50 DWB067A50 DWB06W452 DFR067A50 DFL064W50 DFL063W50 DHI625R

32 990 Kč* 16 090 Kč* 14 190 Kč* 9 990 Kč* 11 690 Kč* 5 490 Kč* 4 990 Kč* 4 290 Kč*

Typ komínový odsavač 90 cm komínový odsavač 90 cm komínový odsavač 60 cm komínový odsavač 60 cm výsuvný odsavač par 60 cm výsuvný odsavač par 60 cm výsuvný odsavač par 60 cm výsuvný odsavač par 60 cm

Design  – montáž na stěnu
 – TouchControl
 – 7segmentový displej
 – provoz s odvětráním nebo 
recirkulací

 – montáž na stěnu
 – podsvětlená tlačítka 
ovládání

 – provoz s odvětráním nebo 
recirkulací

 – montáž na stěnu
 – podsvětlená tlačítka 
ovládání

 – provoz s odvětráním nebo 
recirkulací

 – montáž na stěnu
 – provoz s odvětráním nebo 
recirkulací

 – pro vestavbu do horní 
skříňky

 – provoz s odvětráváním 
nebo recirkulací

 – pro vestavbu do horní 
skříňky

 – provoz s odvětráváním 
nebo recirkulací

 – pro vestavbu do horní 
skříňky

 – provoz s odvětráváním 
nebo recirkulací

 – pro vestavbu do horní 
skříňky

Vybavení  – EcoSilence DriveTM motor
 – 3 stupně výkonu 
a 1 intenzivní
 – světlo on/off s funkcí 
stmívání

 – max. výkon: 630 m3/h1

 – intenzivní výkon: 850 m3/h1

 – hlučnost při normálním 
stupni min./max.: 
41/62 dB(A)2

 – LED osvětlení

 – EcoSilence DriveTM motor
 – 3 stupně výkonu 
a 1 intenzivní

 – max. výkon: 460 m3/h1

 – intenzivní výkon: 730 m3/h1

 – hlučnost při normálním 
stupni min./max.: 
45/55 dB(A)2

 – LED osvětlení

 – EcoSilence DriveTM motor
 – 3 stupně výkonu 
a 1 intenzivní

 – max. výkon: 430 m3/h1

 – intenzivní výkon: 680 m3/h1

 – hlučnost při normálním 
stupni min./max.: 
47/58 dB(A)2

 – LED osvětlení

 – 3 stupně výkonu
 – max. výkon: 460 m3/h1

 – hlučnost při normálním 
stupni min./max.: 
54/64 dB(A)2

 – halogenové osvětlení

 – EcoSilence DriveTM motor
 – 3 stupně výkonu 
a 1 intenzivní

 – max. výkon: 400 m3/h1

 – intenzivní výkon: 740 m3/h1

 – hlučnost při normálním 
stupni min./max.: 
43/55 dB(A)2

 – LED osvětlení

 – 3 stupně výkonu
 – max. výkon: 400 m3/h1

 – hlučnost při normálním 
stupni min./max.: 
59/68 dB(A)2

 – halogenové osvětlení

 – 2 stupně výkonu
 – max. výkon: 340 m3/h1

 – hlučnost při normálním 
stupni min./max.: 
59/64 dB(A)2

 – halogenové osvětlení

 – 3 stupně výkonu
 – max. výkon: 330 m3/h1

 – hlučnost při normálním 
stupni min./max.: 
46/64 dB(A)2

 – halogenové osvětlení

Rozměry
VxŠxH (mm) 

 – 1004–1344 x 900 x 391  – 628–954 x 900 x 500  – 628–954 x 600 x 500  – 642–954 x 600 x 500  – 426 x 598 x 290  – 203 x 598 x 290  – 203 x 598 x 290  – 180 x 598 x 300

Příslušenství  – DHZ5316 – aktivní uhlíkový 
fi ltr

 – DHZ5335 – montážní sada
 – DSZ5201 – CleanAir aktivní 
uhlíkový fi ltr

 – DSZ6200 – CleanAir 
montážní sada pro cirkulaci

 – DHZ1223 – prodloužení 
komínu, 1000 mm

 – DHZ1233 – prodloužení 
komínu, 1500 mm, nerez

 – DHZ5345 – montážní sada 
pro cirkulaci

 – DHZ5346 – aktivní uhlíkový 
fi ltr

 – DSZ5201 – CleanAir aktivní 
uhlíkový fi ltr

 – DSZ6240 – CleanAir 
montážní sada pro cirkulaci

 – DHZ1225 – prodloužení 
komínu 1000 mm

 – DHZ1235 – prodloužení 
komínu 1500 mm

 – DHZ5325 – montážní sada 
pro cirkulaci

 – DHZ5326 – aktivní 
uhlíkový fi ltr

 – DSZ5201 – CleanAir 
aktivní uhlíkový fi ltr

 – DSZ6200 – CleanAir 
montážní sada pro 
cirkulaci

 – DHZ1225 – prodloužení 
komínu, 1000 mm

 – DHZ1235 – prodloužení 
komínu, 1500 mm

 – DHZ5325 – montážní sada 
pro cirkulaci

 – DHZ5326 – aktivní uhlíkový 
fi ltr

 – DSZ5200 – CleanAir 
montážní sada pro cirkulaci

 – DSZ5201 – CleanAir aktivní 
uhlíkový fi ltr

 – DSZ6200 – CleanAir 
montážní sada pro cirkulaci

 – DSZ4652 – dekorační lišta 
z bílého skla

 – DSZ4655 – nerezová 
dekorační lišta

 – DSZ4656 – dekorační lišta 
z černého skla

 – DSZ4561 – aktivní 
uhlíkový fi ltr

 – DSZ4565 – montážní sada 
pro recirkulaci

 – DSZ4660 – snižovací 
rámeček

 – DSZ4680 – CleanAir 
montážní sada pro 
recirkulaci

 – DSZ4681 – CleanAir 
aktivní uhlíkový fi ltr

 – DSZ4652 – dekorační lišta 
z bílého skla

 – DSZ4655 – nerezová 
dekorační lišta

 – DSZ4656 – dekorační lišta 
z černého skla

 – DSZ4545 – montážní sada 
pro recirkulaci

 – DSZ4551 – aktivní 
uhlíkový fi ltr

 – DSZ4652 – dekorační lišta 
z bílého skla

 – DSZ4655 – nerezová 
dekorační lišta

 – DSZ4656 – dekorační lišta 
z černého skla 

 – DSZ4545 – montážní sada 
pro recirkulaci

 – DSZ4551 – aktivní uhlíkový 
fi ltr

 – LZ26000 – aktivní uhlíkový 
fi ltr pro recirkulaci

1 Výkon odvětrání dle EN 61591. 2 Dle nařízení EU-65/2014. * Doporučená maloobchodní cena výrobce. Tato cena je pouze orientační, konečnou cenu produktu stanoví jednotliví prodejci.  10

2160763_BOSCH_brozura_vestavby_297x210_CZ_020.indd   10 13.05.16   13:02



Vestavné myčky

SMI59M35EU SMI53L35EU SMV40C10EU

19 790 Kč* 17 290 Kč* 13 990 Kč*

Typ vestavná myčka vestavná myčka plně vestavná myčka

Vlastnosti  – 14 jídelních sad
 – 46 dB(A)
 – 9,5 l1

 – 12 jídelních sad
 – 46 dB(A)
 – 10 l1

 – 12 jídelních sad
 – 52 dB(A)
 – 11,7 l1

Programy 
a funkce

 – intenzivní 70 °C,
auto 45-65 °C, Eco 50 °C, 
Intensive Smart 45 °C, 
rychlý 45 °C

 – VarioSpeed, 1/2 náplň

 – intenzivní 70 °C,
auto 45-65 °C, Eco 50 °C, 
rychlý 45 °C, předmytí

 – VarioSpeed, 1/2 náplň

 – intenzivní 70 °C, normální 
65 °C, Eco 50 °C, rychlý 
45 °C

 – VarioSpeed

Vybavení  – EcoSilence DriveTM

 – dávkovací asistent
 – AquaStop
 – AquaSensor, 
senzor naplnění

 – VarioFlexPlus systém košů
 – příborová zásuvka 
VarioPlus

 – RackMatic

 – EcoSilence DriveTM

 – dávkovací asistent
 – AquaStop
 – AquaSensor, 
senzor naplnění

 – VarioFlex systém košů
 – RackMatic

 – EcoSilence DriveTM

 – dávkovací asistent
 – AquaStop
 – AquaSensor, 
senzor naplnění

 – InfoLight
 – Vario systém košů
 – RackMatic

Rozměry
VxŠxH (mm) 

 – 815 x 598 x 573  – 815 x 598 x 573  – 815 x 598 x 550 

1 Spotřeba vody na základě standardního programu Eco 50 °C. Skutečná spotřeba vody závisí na způsobu používání spotřebiče.
* Doporučená maloobchodní cena výrobce. Tato cena je pouze orientační, konečnou cenu produktu stanoví jednotliví prodejci.

Funkce
Vestavné myčky

AquaStop
Systém AquaStop zahrnuje dvouvrstvou 
přívodní hadici, bezpečnostní ventil 
a podlahovou vanu s plovákovým 
spínačem zajišťující 100% ochranu 
proti poškození vodou. Celoživotní 
záruka Bosch.

AquaSensor
Systém AquaSensor reguluje spotřebu 
vody v závislosti na typu a stupni 
znečištění pomocí světelného paprsku, 
který řídí mycí proces. Podle množství 
zbytků jídla, tuku nebo pozůstatků 
čisticího prostředku vyhodnocuje 
systém v procesu oplachování, zda 
v oplachování pokračovat či nikoliv.

Časová předvolba
Pomocí této funkce můžete spustit 
program, kdykoliv si to budete 
přát, např. přes den, když budete v 
práci, abyste měli večer po příchodu 
domů všechno čisté. Nebo v noci 
za výhodný nízký tarif za elektřinu. 
Začátek programu lze podle přání a 
podle modelu předvolit až o 24 hodin 
dopředu. Ukazatel informuje na minutu 
přesně, kolik času zbývá ještě do 
ukončení programu.

EcoSilence DriveTM

Pro zvýšení účinnosti mytí jsme vyvinuli 
hospodárný systém EcoSilence DriveTM. 
Je neobyčejně tichý, účinný a zajišťuje 
nízkou spotřebu elektrické energie. 
Systém EcoSilence DriveTM pracuje bez 
kartáčů, velmi tiše a zaručuje špičkové 
výsledky.

 11

2160763_BOSCH_brozura_vestavby_297x210_CZ_020.indd   11 13.05.16   13:02



Vestavné myčky

SMV88TX03E SMV58N31EU SMV48M30EU SMV43M30EU

31 490 Kč* 25 790 Kč* 20 990 Kč* 20 490 Kč*

Typ plně vestavná myčka plně vestavná myčka plně vestavná myčka plně vestavná myčka

Vlastnosti  – 13 jídelních sad
 – 44 dB(A)
 – 7,5 l1

 – 13 jídelních sad
 – 44 dB(A)
 – 6,5 l1

 – 14 jídelních sad
 – 46 dB(A)
 – 9,5 l1

 – 13 jídelních sad
 – 46 dB(A)
 – 9,5 l1

Programy 
a funkce

 – auto 35-45 °C,
auto 45-65 °C,
auto 65-75 °C, Super 
60 °C, Eco 50 °C, Noční 
program 50 °C, SC 45 °C, 
předmytí

 – extra sušení, 
IntenzivZone, VarioSpeed 
Plus, 1/2 náplň, 
HygienaPlus

 – intenzivní 70 °C,
auto 45-65 °C, Eco 50 °C, 
rychlý 45 °C, předmytí

 – VarioSpeed Plus, 
1/2 náplň, extra sušení

 – intenzivní 70 °C,
auto 45-65 °C, Eco 50 °C, 
rychlý 45 °C

 – VarioSpeed Plus, 
1/2 náplň

 – intenzivní 70 °C,
auto 45-65 °C, Eco 50 °C, 
rychlý 45 °C

 – VarioSpeed Plus, 
1/2 náplň

Vybavení  – Zeolith® systém sušení
 – EcoSilence DriveTM

 – dávkovací asistent
 – AquaStop
 – AquaSensor, 
senzor naplnění
 – EmotionLight
 – TouchControl
 – TFT barevný displej
 – TimeLight
 – VarioFlexPro systém 
košů

 – VarioPro příborová 
zásuvka

 – RackMatic
 – Noční program 42 dB(A)

 – EcoSilence DriveTM

 – dávkovací asistent
 – AquaStop
 – AquaSensor, 
senzor naplnění
 – EcoDrying
 – OpenAssist
 – TimeLight
 – VarioFlex systém košů
 – Vario příborová zásuvka
 – RackMatic

 – EcoSilence DriveTM

 – dávkovací asistent
 – AquaStop
 – AquaSensor, 
senzor naplnění

 – InfoLight
 – VarioFlex systém košů
 – Vario příborová zásuvka
 – RackMatic

 – EcoSilence DriveTM

 – dávkovací asistent
 – AquaStop
 – AquaSensor, 
senzor naplnění

 – InfoLight
 – VarioFlex systém košů
 – RackMatic

Rozměry
VxŠxH (mm) 

 – 815 x 598 x 550  – 815 x 598 x 550  – 815 x 598 x 550  – 815 x 598 x 550 

1 Spotřeba vody na základě standardního programu Eco 50 °C. Skutečná spotřeba vody závisí na způsobu používání spotřebiče.
* Doporučená maloobchodní cena výrobce. Tato cena je pouze orientační, konečnou cenu produktu stanoví jednotliví prodejci.

Funkce
Vestavné myčky

Systém sušení Zeolith®
Obzvlášť účinný systém sušení nádobí 
– a to dokonce i plastového – Zeolith® 
s 3D prouděním horkého vzduchu 
zajistí dokonale vysušené nádobí 
po ukončení mycího cyklu. Už žádné 
utírání a nádobí stačí jen vyndat.

OpenAssist
Snadné otevírání dveří bez madla, 
pouhým tlakem.

TimeLight
Díky TimeLight pouhým pohledem 
zjistíte, zda vaše plně vestavná myčka 
stále pracuje a kolik času zbývá do 
ukončení mycího cyklu.

110899_M028.jpg

Motiv_28.indd   1 26.07.11   11:21

EmotionLight
EmotionLight je fascinující inovací 
designu pro nejvyšší estetické nároky. 
Vaše nádobí bude zářit v průzračném 
světle. Při vkládání a vyndavání 
nádobí dodá vnitřní osvětlení 
prostoru působivou atmosféru 
prostřednictvím dvou výkonných LED 
světel zabudovaných v horní části rámu 
dvířek.

 12

2160763_BOSCH_brozura_vestavby_297x210_CZ_020.indd   12 13.05.16   13:02



Chlazení a mrazení

KIL24V21FF KIS86AD40 KIS86AF30 KIV34X20

14 490 Kč* 36 490 Kč* 26 990 Kč* 16 990 Kč*

Design  – vestavný chladicí automat 
do niky 123 cm

 – pojezdy
 – závěs dveří vpravo, volitelný

 – vestavná kombinace 
chladnička/mraznička

 – ploché panty, 
systém SoftClose
 – Easy Installation
 – závěs dveří vpravo, 
volitelný

 – LED osvětlení

 – vestavná kombinace 
chladnička/mraznička

 – ploché panty
 – Easy Installation
 – závěs dveří vpravo, volitelný
 – LED osvětlení

 – vestavná kombinace 
chladnička/mraznička

 – pojezdy
 – závěs dveří vpravo, 
volitelný

Vlastnosti  – automatické odtávání 
v chladicí části
 – zásobník na zeleninu 
s regulací vlhkosti
 – výsuvná přihrádka 
MultiBox

 – zásobník HydroFresh 
s regulací vlhkosti
 – TouchControl
 – LowFrost
 – oddělená regulace teploty
 – superchlazení 
a supermrazení

 – zásobník HydroFresh 
s regulací vlhkosti
 – TouchControl
 – LowFrost
 – oddělená regulace teploty
 – superchlazení 
a supermrazení

 – automatické odtávání 
v chladicí části

 – mechanické řízení teploty
 – zásobník na zeleninu 
s regulací vlhkosti
 – výsuvná přihrádka 
MultiBox

Spotřeba 
energie

 – 221 kWh/rok  – 151 kWh/rok  – 218 kWh/rok  – 275 kWh/rok

Hlučnost  – 37 dB(A)  – 38 dB(A)  – 36 dB(A)  – 40 dB(A)

Mrazicí kapacita 
za 24 h

 – 2 kg  – 10 kg  – 7 kg  – 3,5 kg

Objem1  – 200 / 183 / 17 l  – 260 / 186 / 74 l  – 265 / 191 / 74 l  – 267 / 199 / 68 l

Rozměry
VxŠxH (mm) 

 – 1220 x 540 x 540  – 1770 x 560 x 550  – 1770 x 560 x 550  – 1770 x 540 x 550

Funkce

Easy Installation
Instalace SmartCool kombinací 
lednice a mrazáku vám nyní půjde ještě 
snadněji od ruky. Šrouby jsme vám již 
přimontovali na jednotlivé montážní 
díly.

Chlazení a mrazení
HydroFreshBox
Přihrádka HydroFresh byla speciálně 
vyvinuta pro ovoce a zeleninu a udržuje 
tyto potraviny až dvakrát déle čerstvé. 
Potřebnou vlhkost můžete podle 
druhu a množství ovoce nebo zeleniny 
upravit pomocí posuvné páčky. Vlnité 
dno chrání skladované produkty před 
zkondenzovanou vodou. Čerstvost 
a chuť ovoce a zeleniny tak zůstanou 
déle zachovány.

TouchControl
Pomocí elegantního dotykového 
ovládacího panelu TouchControl lze 
snadno a přesně regulovat teplotu 
pouhým dotykem. U vestavných 
kombinací řady SmartCool je možné 
regulovat teplotu zvlášť pro chladicí 
a mrazicí část.

1 Objem: celkový / chladicí / mrazicí prostor.
* Doporučená maloobchodní cena výrobce. Tato cena je pouze orientační, konečnou cenu produktu stanoví jednotliví prodejci.  13

2160763_BOSCH_brozura_vestavby_297x210_CZ_020.indd   13 13.05.16   13:02



Chlazení a mrazení

KGE39BI41 KGN49AI32 KAD90VI20

22 890 Kč* 26 990 Kč* 40 990 Kč*

Design  – kombinace
chladnička/mraznička

 – nerez s povrchem 
AntiFingerPrint

 – vertikální madlo
 – LED osvětlení

 – kombinace
chladnička/mraznička

 – dveře nerez s povrchem 
AntiFingerPrint

 – vertikální madlo, alu
 – LED osvětlení
 – digitální displej 
integrovaný ve dveřích

 – side by side
 – dveře nerez s povrchem 
AntiFingerPrint
 – výdejník ledu a pitné 
vody

 – vertikální madlo, alu
 – LED osvětlení

Vlastnosti  – LowFrost
 – supertichý spotřebič
 – CrisperBox s regulací 
vlhkosti

 – ChillerBox – přihrádka 
na maso a ryby

 – oddělená regulace teploty
 – superchlazení 
a supermrazení

 – NoFrost
 – HydroFreshBox s regulací 
vlhkosti

 – ChillerBox – přihrádka na 
maso a ryby
 – FreshSense
 – oddělená regulace teploty
 – superchlazení 
a supermrazení

 – NoFrost
 – FreshSense
 – oddělená regulace teploty
 – superchlazení 
a supermrazení

 – 2 transparentní zásobníky 
na zeleninu

Spotřeba 
energie

 – 156 kWh/rok  – 284 kWh/rok  – 436 kWh/rok

Hlučnost  – 34 dB(A)  – 43 dB(A)  – 43 dB(A)

Mrazicí kapacita 
za 24 h

 – 14 kg  – 15 kg  – 10 kg

Objem1  – 337 / 349 / 88 l  – 395 / 303 / 92 l  – 533 / 370 / 163 l

Rozměry
VxŠxH (mm) 

 – 2010 x 600 x 650  – 2000 x 700 x 620  – 1770 x 910 x 720

Funkce
NoFrost
U modelů s NoFrost technologií se 
vlhkost vzduchu nesráží ve spotřebiči 
nebo na potravinách, ale shromažďuje 
se mimo chladicí prostor v centrálním 
lamelovém výparníku. A kde není žádná 
vlhkost, nemůže vzniknout ani námraza.

LowFrost
LowFrost výrazně redukuje tvorbu 
ledu. Tím vám ušetří mnoho práce, 
SmartCool kombinace lednice a mrazák 
je potřeba mnohem méně často 
odmrazovat. Ale když už je potřeba 
odmrazit, máme po ruce řešení: 
pomocí praktické záklopky v podstavci 
přístroje to půjde rychle a jednoduše. 
Mrazáky LowFrost nabízejí více 
místa a atraktivnější design, protože 
výparník je umístěn mimo mrazicí 
prostor. A ještě něco navíc, hladký 
povrch odkládacích ploch VarioZone 
se mnohem snadněji čistí.

FreshSense
Vestavné spotřebiče SmartCool dobře 
ví, jaké mají být ideální podmínky pro 
uchování potravin. Díky FreshSense 
zaregistrují každou změnu teploty 
a dokážou na ni efektivně reagovat 
přizpůsobením intenzity chlazení. 
Výsledkem je konstantní teplota uvnitř.

Chlazení a mrazení

1 Objem: celkový / chladicí / mrazicí prostor.
* Doporučená maloobchodní cena výrobce. Tato cena je pouze orientační, konečnou cenu produktu stanoví jednotliví prodejci.  14

2160763_BOSCH_brozura_vestavby_297x210_CZ_020.indd   14 13.05.16   13:02



Funkce
ActiveWaterTM technologie
Dva senzory a inovativní buben VarioDrum 
jsou absolutními mistry v úspoře vody. 
Průtokový senzor a senzor, který měří 
stojatou vodu v bubnu, se společně 
postarají o to, že je vždy použito to 
přesné množství vody – v závislosti na 
druhu prádla a jeho množství. Současně 
díky konstantnímu rozložení vody a vodní 
lázně v pracím bubnu Vario je každá 
kapka aktivně a efektivně využita.

Praní a sušení

Automatické dávkováni i-DOS
Inteligentní systém automatického 
dávkování i-DOS dávkuje tekutý prací 
prostředek a aviváž na mililitr přesně  – 
podle množství a druhu prádla a stupně 
znečištění.

SensitiveDrying systém
Se systémem šetrného sušení 
SensitiveDrying je prádlo sušeno v bubnu 
s unikátní strukturou povrchu, která 
umožňuje přístup mírného teplého 
vzduchu ze všech stran. Prádlo se 
zároveň rozděluje a načechrává pomocí 
asymetricky zakřivených unašečů 
s měkčeným povrchem. Při sušení se tak 
pohybuje jako na vzduchovém polštáři. 
Výsledkem je měkké, nadýchané prádlo 
bez zbytečného pomačkání.

Praní a sušení

WAN24160BY WAW32640EU WTH85207CS

12 190 Kč* 26 490 Kč* 19 290 Kč*

Typ automatická pračka automatická pračka kondenzační sušička s tepelným čerpadlem

Popis  – kapacita: 7 kg
 – spotřeba energie: 0,71 kWh/cyklus1

 – spotřeba vody: 41 l/cyklus2

 – počet otáček: 1 200 ot./min
 – třída účinnosti odstřeďování: B3

 – hlučnost praní/odstřeďování: 54/74 dB(A)
 re 1pw4

 – několikanásobná ochrana proti škodám 
způsobeným vodou

 – EcoSilence DriveTM: tichý asynchronní 
motor
 – ActiveWaterTM

 – množstevní automatika
 – rozpoznání pěny
 – 14 programů

 – kapacita: 9 kg
 – spotřeba energie: 0,69 kWh/cyklus1

 – spotřeba vody: 51 l/cyklus2

 – počet otáček: 1 600 ot./min
 – třída účinnosti odstřeďování: A3

 – hlučnost praní/odstřeďování: 48/74 dB(A) 
re 1pw4

 – AquaStop
 – EcoSilence DriveTM: tichý asynchronní 
motor
 – ActiveWaterTM Plus
 – VarioDrum nerezový buben
 – množstevní automatika
 – rozpoznání pěny
 – vnitřní LED osvětlení bubnu
 – samočisticí přihrádka na prací prostředky
 – 14 programů

 – kapacita: 7 kg
 – spotřeba energie: 1,33 kWh/cyklus5

 – hlučnost: 65 dB(A) re 1pw4

 – technologie AutoDry
 – systém šetrného sušení SensitiveDrying
 – AntiVibrationTM Design
 – závěs dveří: vpravo
 – 15 programů

Speciální 
programy

 – sport/fi tness
 – jemné/hedvábí
 – čištění bubnu
 – AlergiePlus

 – sport/fi tness
 – jemné/hedvábí
 – čištění bubnu s funkcí připomenutí
 – AlergiePlus
 – automatický program
 – automatický program pro jemné prádlo

 – sport/fi tness
 – ručníky
 – vlna krátký
 – polštáře/peří
 – halenky

Funkce  – VarioPerfect
 – odložený start
 – stop máchání

 – VarioPerfect
 – i-DOS
 – odložený start
 – předpírka
 – snadné žehlení
 – voda plus
 – stop máchání

 – přizpůsobení sušení
 – čas sušení
 – odložený start
 – snadné žehlení
 – šetrné sušení

Rozměry
VxŠxH (mm) 

 – 848 x 598 x 550  – 845 x 600 x 590  – 848 x 598 x 636

* Doporučená maloobchodní cena výrobce. Tato cena je pouze orientační, konečnou cenu produktu stanoví jednotliví prodejci.

1  Spotřeba energie na cyklus v kWh na základě průměrné roční spotřeby při 
220 standardních pracích cyklech s programy bavlna 60 °C a 40 °C s celou 
a poloviční náplní a spotřeby v režimech s nízkou spotřebou energie. Skutečná 
spotřeba energie bude záviset na tom, jak je spotřebič používán.

2  Spotřeba vody na cyklus v litrech na základě průměrné roční spotřeby při 
220 standardních pracích cyklech s programy bavlna 60 °C a 40 °C s celou 
a poloviční náplní a spotřeby v režimech s nízkou spotřebou energie. Skutečná 
spotřeba vody bude záviset a tom, jak je spotřebič používán.

3  Maximální počet otáček při odstřeďování dosažený u standardního programu 
bavlna 60 °C s celou náplní.

4  Úroveň emisí hluku šířeného vzduchem vyjádřena v dB(A) re 1 pW 
a zaokrouhlena na nejbližší celé číslo během fází praní a odstřeďování 
u standardního programu bavlna 60 °C s celou náplní.

5  Spotřeba energie na cyklus v kWh na základě průměrné roční spotřeby při 
160 standardních cyklech ve standardním programu s celou a poloviční náplní 
a spotřeba v programu s nízkou spotřebou energie. Skutečná spotřeba
je závislá na způsobu použití spotřebiče.  15

2160763_BOSCH_brozura_vestavby_297x210_CZ_020.indd   15 13.05.16   13:02



BSH domácí spotřebiče s. r. o.

Radlická 350, 155 00 Praha 5

www.bosch-home.cz

Domácí spotřebiče Bosch mají své fanouškovské stránky  
i na facebooku. Pokud také fandíte nejnovějším 
technologiím a inovacím, přidejte se k nám  
a získejte množství exkluzivních informací. 
Samozřejmě rádi zodpovíme vaše dotazy a uvítáme 

vaše komentáře a návrhy. 
Těšíme se na vás na www.facebook.com/BoschHomeczsk.

Výše příspěvku na likvidaci historických elektrozařízení

Druh elektrozařízení Výše příspěvku  
bez DPH

Výše příspěvku  
vč. DPH

pračky  57,00 Kč  69,00 Kč 
sušičky  57,00 Kč  69,00 Kč 
myčky  57,00 Kč  69,00 Kč 
sporáky, trouby  57,00 Kč  69,00 Kč 
chladicí a mrazicí přístroje  160,00 Kč  194,00 Kč 
vysavače 12,90 Kč 16,00 Kč 
mikrovlnné trouby  12,90 Kč  16,00 Kč 
sklokeramické desky 12,90 Kč 16,00 Kč 
odsavače par  12,90 Kč  16,00 Kč 
malé spotřebiče*  2,90 Kč  3,50 Kč 
celoplynové sporáky 0,00 Kč 0,00 Kč
plynové desky 0,00 Kč 0,00 Kč

*  varné konvice, kuchyňské roboty, žehličky, vysoušeče vlasů, kráječe, mixéry, espresa, 
kávovary, nahřívací dečky, kulmy, osobní váhy, fritézy, toastery, vejcovary, odšťavňovače, 
masomlýnky, kávomlýnky

Zajímavosti a další informace o technologických inovacích 
domácích spotřebičů Bosch můžete najít i na 
YouTube.
Těšíme se na vás také na www.youtube.com/user/
BOSCHhomeCZSK.

Q8ACZB0216

2160763_BOSCH_brozura_vestavby_297x210_CZ_020.indd   16 13.05.16   13:02


